Департамент имущественных отношений администрации города Перми

Протокол

 рассмотрения заявок на участие в аукционе по продаже земельных участков и на право заключения договоров аренды земельных участков

г. Пермь
                                                                                                                 04.04.2016 15:00
Комиссия по проведению аукционов по продаже земельных участков, находящихся
в муниципальной собственности города Перми, и участков, собственность на которые
не разграничена, или на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Перми, и участков, собственность на которые
не разграничена, назначенная постановлением администрации города Перми от 20.11.2008
№ 1089 (с последующими изменениями),  в  составе:

Председатель комиссии:  Хаткевич А.А.,  начальник департамента- департамента имущественных отношений  администрации города Перми

Члены комиссии:   Иванов А.И., глава администрации Индустриального района города Перми,
                                 Михалева Т.И.,   заместитель начальника департамента-
                                 начальник управления по распоряжению муниципальным
                                 имуществом департамента имущественных отношений
                                 администрации города Перми,
                                 Пахунов П.Д., первый заместитель начальника департамента земельных
                                 отношений администрации города Перми,
                     Романов С.И., глава администрации Ленинского района города Перми,
                                 Субботин И.А., глава администрации Дзержинского района города Перми,

                     Усов А.И., глава администрации Свердловского района города Перми,
рассмотрев заявки на участие в аукционе, назначенном на  05.04.2016, установила:

по лоту № 1 - земельный участок площадью 1 244 кв.м,  кадастровый номер 59:01:4219248:358, расположенный по адресу: г. Пермь, Мотовилихинский район,
ул. Пролетарская, 179а (для индивидуального жилищного строительства).
На участие в аукционе по лоту № 1 приняты  заявки от следующих заявителей:

	Сведения о заявителе
	Дата подачи заявки

	Юдин Олег Аркадьевич
	23.03.2016

	Ломов Илья Александрович
	29.03.2016

	Баракина Галина Степановна
	30.03.2016

по лоту № 2 - право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 59:01:4613916:863 площадью 1 266 кв. м, расположенного по адресу: г. Пермь, Индустриальный район, шоссе Космонавтов, (стоянки и гаражи, в том числе многоэтажные встроенные, пристроенные, отдельно стоящие, надземные, подземные)
На участие в аукционе по лоту № 2 приняты  заявки от следующих заявителей:

	Сведения о заявителе
	Дата подачи заявки

	ООО «Фаворит»
	28.03.2016

	Кумашян Армен  Вачагани
	31.03.2016

Поступили   установленные   суммы   задатков от следующих  заявителей:
по лоту №  1
	Сведения о заявителе
	Сумма задатка, руб.

	Юдин Олег Аркадьевич
	725 000,00

	Ломов Илья Александрович
	725 000,00

	Баракина Галина Степановна
	725 000,00

по лоту №  2
	Сведения о заявителе
	Сумма задатка, руб.

	ООО «Фаворит»
	117 000,00

	Кумашян Армен  Вачагани
	117 000,00

На основании  пункта 8 статьи 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, постановления администрации города Перми от 20.11.2008 № 1089 «О комиссии
по проведению аукционов по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Перми, и участков, собственность на которые не разграничена, или
на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Перми, и участков, собственность на которые не разграничена»
(с последующими изменениями) комиссия  решила:

1. допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона  следующих заявителей:

по лоту №  1 – Юдина Олега Аркадьевича, Ломова Илью Александровича, Баракину Галину Степановну.
по лоту №  2 – ООО «Фаворит», Кумашяна Армена  Вачагани.
Организатор аукциона                                                                                                   А.А. Хаткевич
Протокол вела                                                                                                                 Н.Г.Берлин
PAGE
2